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Ligne 6 Castellar -> Gare Routière
Horaires à partir du 8 novembre 2021

Lignes en 
correspondance 
à l’arrêt

Du lundi au samedi 
Monday to saturday 
Da lunedì a sabatoo

Castellar 
Grande Croix

7:05 8:15 9:25 11:05 13:15 * 15:40 16:55 17:55 19:40

L'Ansibert 7:05 8:15 9:25 11:05 13:15 * 15:40 16:55 17:55 19:40

Bastide Blanche 7:06 8:16 9:26 11:06 13:16 * 15:41 16:56 17:56 19:41

Chemin Saint-Joseph 7:08 8:18 9:28 11:08 13:18 * 15:43 16:58 17:58 19:43

Noisetiers 7:08 8:18 9:28 11:08 13:18 * 15:43 16:58 17:58 19:43

La pinède 7:09 8:19 9:29 11:09 13:19 * 15:44 16:59 17:59 19:44

Pinède Haute 7:10 8:20 9:30 11:10 13:20 14:25 15:45 17:00 18:00 19:45

Les Romarins * 8:21 9:31 * * * 15:46 * 18:01 *

2435 route des 
Ciappes

* 8:22 9:32 * * * 15:47 * 18:02 *

Les Cigalons * 8:23 9:33 * * * 15:48 * 18:03 *

Les Ciappes * 8:25 9:35 * * * 15:50 * 18:05 *

Aloès * 8:25 9:35 * * * 15:50 * 18:05 *

Les Mimosas * 8:26 9:36 * * * 15:51 * 18:06 *

Bel Air * 8:26 9:36 * * * 15:51 * 18:06 *

Saint Michel * 8:27 9:37 * * * 15:52 * 18:07 *

Les Pins * 8:29 9:39 * * * 15:54 * 18:09 *

Ancien Collège * 8:30 9:40 * * * 15:55 * 18:10 *

La Topia 7:11 * * 11:11 13:21 14:26 * 17:01 * 19:46

La Croix 7:11 * * 11:11 13:21 14:26 * 17:01 * 19:46

Bellevessases 7:12 * * 11:12 13:22 14:27 * 17:02 * 19:47

Sorgio Est 7:13 * * 11:13 13:23 14:28 * 17:03 * 19:48

Maglioc 7:14 * * 11:14 13:24 14:29 * 17:04 * 19:49

Sorgio 7:15 * * 11:15 13:25 14:30 * 17:05 * 19:50

La tour de Baousset 7:16 * * 11:16 13:26 14:31 * 17:06 * 19:51

Le Baousset 7:17 * * 11:17 13:27 14:32 * 17:07 * 19:52

Restanques 
de Castellar

7:18 * * 11:18 13:28 14:33 * 17:08 * 19:53

La Sorgentine 7:20 * * 11:20 13:30 14:35 * 17:10 * 19:55

Colle Inférieure 7:21 * * 11:21 13:31 14:36 * 17:11 * 19:56

 Cédrat 7:22 * * 11:22 13:32 14:37 * 17:12 * 19:57

 Belle Brise 7:23 * * 11:23 13:33 14:38 * 17:13 * 19:58

Le Palmier 7:24 * * 11:24 13:34 14:39 * 17:14 * 19:59

Nouvelles Galeries 7:26 * * 11:26 13:36 14:41 * 17:16 * 20:01

Saint Charles HDV 7:28 8:32 9:42 11:28 13:38 14:43 15:57 * 18:12 20:03

   République 7:29 8:33 9:43 11:29 13:39 14:44 15:58 17:19 18:13 20:04

   Majestic 7:30 8:34 9:44 11:30 13:40 14:45 15:59 17:20 18:14 20:05

    Le Louvre 7:31 8:35 9:45 11:31 13:41 14:46 16:00 17:21 18:15 20:06

     
    
  

Menton Gare Routière 7:32 8:36 9:46 11:32 13:42 14:47 16:01 17:22 18:16 20:07

Lignes en 
correspondance 
à l’arrêt

Dimanche et jours fériés 
Sunday and public holidays 
Domenica e giorni festivi

Castellar
Grande Croix

9:10 * 12:35 * 15:40 17:35

L'Ansibert 9:10 * 12:35 * 15:40 17:35

Bastide Blanche 9:11 * 12:36 * 15:41 17:36

Chemin Saint-Joseph 9:13 * 12:38 * 15:43 17:38

Noisetiers 9:13 * 12:38 * 15:43 17:38

La pinède 9:14 * 12:39 * 15:44 17:39

Pinède Haute 9:15 11:10 12:40 14:25 15:45 17:40

Les Romarins 9:16 * 12:41 * 15:46 *

2435 route des 
Ciappes

9:17 * 12:42 * 15:47 *

Les Cigalons 9:18 * 12:43 * 15:48 *

Les Ciappes 9:20 * 12:45 * 15:50 *

Aloès 9:20 * 12:45 * 15:50 *

Les Mimosas 9:21 * 12:46 * 15:51 *

Bel Air 9:21 * 12:46 * 15:51 *

Saint Michel 9:22 * 12:47 * 15:52 *

Les Pins 9:24 * 12:49 * 15:54 *

Ancien Collège 9:25 * 12:50 * 15:55 *

La Topia * 11:11 * 14:26 * 17:41

La Croix * 11:11 * 14:26 * 17:41

Bellevessases * 11:12 * 14:27 * 17:42

Sorgio Est * 11:13 * 14:28 * 17:43

Maglioc * 11:14 * 14:29 * 17:44

Sorgio * 11:15 * 14:30 * 17:45

La tour de Baousset * 11:16 * 14:31 * 17:46

Le Baousset * 11:17 * 14:32 * 17:47

Restanques de 
Castellar

* 11:18 * 14:33 * 17:48

La Sorgentine * 11:20 * 14:35 * 17:50

Colle Inférieure * 11:21 * 14:36 * 17:51

 Cédrat * 11:22 * 14:37 * 17:52

 Belle Brise * 11:23 * 14:38 * 17:53

Le Palmier * 11:24 * 14:39 * 17:54

Nouvelles Galeries * 11:26 * 14:41 * 17:56

Saint Charles HDV 9:27 11:28 12:52 14:43 15:57 17:58

   République 9:28 11:29 12:53 14:44 15:58 17:59

   Majestic 9:29 11:30 12:54 14:45 15:59 18:00

    Le Louvre 9:30 11:31 12:55 14:46 16:00 18:01

     
    
  

Menton Gare Routière 9:31 11:32 12:56 14:47 16:01 18:02
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LÉGENDE

	 Mairie / Ambassade

	 École

	 Hôpital / Clinique

	 Poste

	 Centre Commercial

	 Cinéma

	 Théâtre

	 Église

	 Ambassade d’Italie

	 Casino

 	 Plage

	 Terrain de football

 	 Musée

	 Piscine

	 Office de Tourisme

	 Gare SNCF

  Terminus

	 	 Arrêt dans les 2 sens

	 	 Arrêt dans 1 sens

	 	� Arrêt surélevé pour les 
personnes à mobilité réduite

	Dépositaire Zest

Ligne 6 Gare Routière -> Castellar
Horaires à partir du 8 novembre 2021

FONCTIONNEMENT

La ligne 6 fonctionne du lundi au samedi toute l’année 
avec les mêmes horaires.

Aucun bus ne circule le 1er mai.

Lignes en 
correspondance 
à l’arrêt

Du lundi au samedi 
Monday to saturday 
Da lunedì a sabatoo

     
    
  

Menton Gare Routière 6:35 7:50 8:55 10:40 12:05 14:00 15:10 16:25 17:25 19:10

    Biovès 6:36 7:52 8:56 10:42 12:06 14:02 15:11 16:27 17:26 19:12

   République 6:37 7:53 8:57 10:43 12:07 14:03 15:12 16:28 17:27 19:13

    Traverse St-Michel 6:39 7:54 8:59 10:44 12:09 14:04 15:14 16:29 17:29 19:14

    Bastion 6:40 7:55 9:00 10:45 12:10 14:05 15:15 16:30 17:30 19:15

    Marché 6:41 7:57 9:01 10:47 12:11 14:07 15:16 16:32 17:31 19:17

    Trenca 6:41 7:57 9:01 10:47 12:11 14:07 15:16 16:32 17:31 19:17

    Musée * 7:58 * 10:48 * 14:08 * 16:33 * 19:18

Ancien Collège * 8:00 * 10:50 * 14:10 * 16:35 * 19:20

Les Pins * 8:01 * 10:51 * 14:11 * 16:36 * 19:21

Saint Michel * 8:02 * 10:52 * 14:12 * 16:37 * 19:22

Bel Air * 8:03 * 10:53 * 14:13 * 16:38 * 19:23

Les Mimosas * 8:04 * 10:54 * 14:14 * 16:39 * 19:24

Aloès * 8:04 * 10:54 * 14:14 * 16:39 * 19:24

Les Ciappes * 8:05 * 10:55 * 14:15 * 16:40 * 19:25

Les Cigalons * 8:07 * 10:57 * 14:17 * 16:42 * 19:27

2435 route
des Ciappes

* 8:08 * 10:58 * 14:18 * 16:43 * 19:28

Les Romarins * 8:08 * 10:58 * 14:18 * 16:43 * 19:28

Nouvelles Galeries 6:42 * 9:02 * 12:12 * 15:17 * 17:32 *

Le Palmier 6:43 * 9:03 * 12:13 * 15:18 * 17:33 *

 Belle Brise 6:45 * 9:05 * 12:15 * 15:20 * 17:35 *

 Cédrat 6:46 * 9:06 * 12:16 * 15:21 * 17:36 *

 Colle Inférieure 6:47 * 9:07 * 12:17 * 15:22 * 17:37 *

La Sorgentine 6:47 * 9:07 * 12:17 * 15:22 * 17:37 *

Restanques
de Castellar

6:49 * 9:09 * 12:19 * 15:24 * 17:39 *

Le Baousset 6:50 * 9:10 * 12:20 * 15:25 * 17:40 *

Sorgio 6:51 * 9:11 * 12:21 * 15:26 * 17:41 *

Maglioc 6:53 * 9:13 * 12:23 * 15:28 * 17:43 *

Sorgio Est 6:54 * 9:14 * 12:24 * 15:29 * 17:44 *

Bellevessases 6:54 * 9:14 * 12:24 * 15:29 * 17:44 *

La Croix 6:55 * 9:15 * 12:25 * 15:30 * 17:45 *

La Topia 6:56 * 9:16 * 12:26 * 15:31 * 17:46 *

Pinède Haute 6:57 8:10 9:17 11:00 12:27 14:20 15:32 16:45 17:47 19:30

La pinède 6:57 8:10 9:17 11:00 12:27 * 15:32 16:45 17:47 19:30

Noisetiers 6:58 8:11 9:18 11:01 12:28 * 15:33 16:46 17:48 19:31

Chemin Saint-Joseph 6:59 8:12 9:19 11:02 12:29 * 15:34 16:47 17:49 19:32

Bastide Blanche 7:00 8:13 9:20 11:03 12:30 * 15:35 16:48 17:50 19:33

L'Ansibert 7:01 8:14 9:21 11:04 12:31 * 15:36 16:49 17:51 19:34

Castellar
Grande Croix

7:02 8:15 9:22 11:05 12:32 * 15:37 16:50 17:52 19:35

Lignes en 
correspondance 
à l’arrêt

Dimanche et jours fériés 
Sunday and public holidays 
Domenica e giorni festivi

     
    
  

Menton Gare Routière 8:40 10:45 12:05 14:00 15:10 17:05

    Biovès 8:41 10:47 12:06 14:02 15:11 17:07

   République 8:42 10:48 12:07 14:03 15:12 17:08

    Traverse St-Michel 8:44 10:49 12:09 14:04 15:14 17:09

    Bastion 8:45 10:50 12:10 14:05 15:15 17:10

    Marché 8:46 10:52 12:11 14:07 15:16 17:12

    Trenca 8:46 10:52 12:11 14:07 15:16 17:12

    Musée * 10:53 * 14:08 * 17:13

Ancien Collège * 10:55 * 14:10 * 17:15

Les Pins * 10:56 * 14:11 * 17:16

Saint Michel * 10:57 * 14:12 * 17:17

Bel Air * 10:58 * 14:13 * 17:18

Les Mimosas * 10:59 * 14:14 * 17:19

Aloès * 10:59 * 14:14 * 17:19

Les Ciappes * 11:00 * 14:15 * 17:20

Les Cigalons * 11:02 * 14:17 * 17:22

2435 route
des Ciappes

* 11:03 * 14:18 * 17:23

Les Romarins * 11:03 * 14:18 * 17:23

Nouvelles Galeries 8:47 * 12:12 * 15:17 *

Le Palmier 8:48 * 12:13 * 15:18 *

 Belle Brise 8:50 * 12:15 * 15:20 *

 Cédrat 8:51 * 12:16 * 15:21 *

 Colle Inférieure 8:52 * 12:17 * 15:22 *

La Sorgentine 8:52 * 12:17 * 15:22 *

Restanques
de Castellar

8:54 * 12:19 * 15:24 *

Le Baousset 8:55 * 12:20 * 15:25 *

Sorgio 8:56 * 12:21 * 15:26 *

Maglioc 8:58 * 12:23 * 15:28 *

Sorgio Est 8:59 * 12:24 * 15:29 *

Bellevessases 8:59 * 12:24 * 15:29 *

La Croix 9:00 * 12:25 * 15:30 *

La Topia 9:01 * 12:26 * 15:31 *

Pinède Haute 9:02 11:05 12:27 14:20 15:32 17:25

La pinède 9:02 * 12:27 * 15:32 17:25

Noisetiers 9:03 * 12:28 * 15:33 17:26

Chemin Saint-Joseph 9:04 * 12:29 * 15:34 17:27

Bastide Blanche 9:05 * 12:30 * 15:35 17:28

L'Ansibert 9:06 * 12:31 * 15:36 17:29

Castellar
Grande Croix

9:07 * 12:32 * 15:37 17:30

Tous les samedis jusqu’à 14h : en raison du marché, les arrêts Marché et Trenca sont reportés à l’arrêt Bastion.


